
ИЗМЕНЕНИЯ В ПЛАН ЗАКУПКИ ТОВАРОВ, РАБОТ, УСЛУГ

Н аим енование заказчика Г А У З  М е ч е т л и н с к и й  с а н а т о р и й  д л я  д е т е й  с  р о д и т е л я м и  РБ
Адрес м естонахож дения  заказчика 4 5 2 5 5 0 ,  Р Б ,  М е ч е т л и н с к и й  р а й о н ,  с . Б о л ь ш е у с т ь и к и н с к о е ,  у л .  К у р о р т н а я ,  д .6 4

Т елеф он заказчика т е л :  ( 3 4 7 7 0 )  2 - 0 8 - 0 8 -  г л а в н ы й  в р а ч ,  2 - 0 8 - 0 2  -  г л а в н ы й  б у х г а л т е р  ,

Электронная  почта заказчика E - m a i l :  pu lm o_de t@ m ail .ru
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О К А Т О 8 0 2 4 2 8 1 5 0 0 0
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Условия договора

Способ закупки

Закупки в 
электронн 
ой форме

Предмет
договора

Минимально 
необходимые 
требования, 

предъявляемые к 
закупаемым 

товарам, работам, 
услугам

Ед. измерения
Сведения

о
количест­

ве
(объеме)

Регион поставки 
товаров, выполнения 

работ, оказания 
услуг Сведения о 

начальной 
(максимальной 
цене договора 

(цене лога)

Г рафик осуществления 
процедур закупки

К
од

 п
о 

О
КЕ

И

на
им

ен
ов

ан
ие

К
од

 п
о 

О
КА

ТО

на
им

ен
ов

ан
ие

Планируема 
я дата или 

период 
размещения 
извещения о 

закупке 
(месяц, год)

Срок-
исполнения 

договора 
(месяц, год)

Да/нет

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

г 10.11.1 10.11.11.110 Поставка мяса 
на февраль- 
март 2017 года

Говядина, 
охлажденная на 
кости 1 
категории, в 
четвертинах, 
ГОС Т Р 54315- 
2011

166 КГ 3200
80

24
28

15
00

0
РБ,
Мечетлинск 
ий р-н. 
с.Большеуст 
ьикинекое, 
ул.
Курортная,
д.64

907 744.00 01.17 03.17 Запрос
котировок

нет

2 01.24

01.24

01.23 

01.22

01.23

01.24.10.000
01.24.21.000
01.23.13.000
01.22.12.000 
01.25.90.110 
01.23,14.000

Поставка 
фруктов на 
февраль-март 
2017 года

Яблоки свежие, 
груши свежие, 
апельсины 
свежие, бананы 
свежие, 
мандарины 
свежие, хурма

1 66 кг 2320

80
24

28
15

00
0

РБ,
Мечетлинск 
ий р-н,
с.Большеуст
ьикинское,
ул.
Курортная,
д.64

229 341.80 01.17 03.17 Запрос
котировок

нет

mailto:pulmo_det@mail.ru


3. 10.51.1
1

10.51.5 
2

10.51.5 
2

10.51.4
0

10.51.3
0

10.51.11.140 
10.51.52.114 
10.51.52.122 
10.51.40.310 
10.51.30.110

11оставка 
молочной 
продукции на 
февраль-март 
2017 года 
(молоко, 
кефир, смета­
на. творог, 
масло 
сливочное)

Без наличия 
искусственных и 
растительных 
добавок. ГОСТ

166
112

КГ
л

855
3580

80
24

28
15

00
0

РГ>,
Мечетлинск 
ий р-н, 
с.Большеуст 
ьи к и некое,
ул.
Курортная,
д.64

428 174.80 01.17 03.17 Запрос
котировок

нет

4. 32.50 32.50.30.110 Шкаф
медицинский 
металлический 
двухсекционны 
й с
полимерным 
порошковым 
покрытием 
МСК-645.01-11 
или эквивалент

В соответствии
техническим
характеристикам

383 Ш'Г 15

ОО
оссм■̂гсмоос

РБ,
Мечетлинск 
ий р-н. 
с.Большеуст 
ь и кине кое. 
ул.
Курортная,
д.64

162 525.00 02.17 03.17 Запрос
котировок

да

5 10 11.1 10.11.11. п о Поставка мяса 
на 2 кв-л

Говядина, 
охлажденная на 
кости 1 
категории, в 
четвертинах, 
ГОСТ Р 54315- 
2011

1 66 кг 4000

о
о1CJ
оосм•3"смооо

PH.
Мече глине к 
ий р-н. 
с.Большеуст 
ьи к и нс кое. 
ул.
Курортная.
д.64

1 140 000.00 17 • 06.17 Запрос
котировок

нет

6 01.24

01.24

01.23 

01.22

01.23

01 24 10.000
01.24.21.000 
01 23.13.000 
01.22 12.000
01.23.14.000

Поставка 
фруктов на 2 
к в-л

Яблоки свежие.
груши свежие.
апельсины
свежие, бананы
свежие.
мандарины
свежие

166 кг 4000

ооо<с
оссм■̂гсмоОО

PH.
Мечетлинск 
ий р-н. 
с.Большеуст 
ьикинское. 
ул.
Курортная.
д.64

361 900,00 03.17 06.17 Запрос
котировок

нет

7 10.51.1
1
10.51.5 
2
10.51.5 
2
10,51.4
0
10.51.3
0

10.51.11.140 
10.51.52.114 
10.51.52.122 
10.51.40.310 
1051.30.110

1 кктавка 
молочной 
продукции на 2
КВ-.1
(молоко, 
кефир, смета­
на. творог 
обезжиренный, 
масло 
сливочное)

Без наличия 
искусственных и 
растительных 
добавок. ГОСТ

166
112

кг
л

1100 
5000

ооо«с
оосм•'3-смооо

РБ,
Мечетлинск 
ий р-н, 
с.Большеуст 
ьикинское.
ул.
Курортная.
д.64

566 937,00 03,17 06.17 Запрос
котировок

нет
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13 01.24

01.24

01.25

01.24.10.000
01.24.21.000
01.23.13.000
01.22.12.000 
01.25.90.110 
01.23.14.000

11оставка 
фруктов на 4 
кв-л

Яблоки свежие, 
груши свежие, 
апельсины 
свежие, бананы 
свежие, хурма 
свежая, 
мандарины 
свежие

166 КГ 3800

О
Оо
'Г ,

оо
Г-4■3-
CN

ОО

РБ,
Мечетлинск 
ий р-н. 
с.Большеуст 
ьикинское,
ул.
Курортная.
д.64

377 200.00 09.17 12.17 Запрос
котировок

нет

14 10.51 10.51.11.140 
10.51.52.114 
10.51.52.122 
10.51.40.310 
10.51.30.1 10

Поставка 
молочной 
продукции на 4 
кв-л
(молоко, 
кефир, смета­
на. творог, 
масло 
сливочное)

Вез наличия 
искусственных и 
растительных 
добавок, ГОСТ

166 
112

кг
л

1 100
4700

80
24

28
15

00
0

РБ.
Мечетлинск 
ий р-н, 
с.Большеуст 
ьикинское.
ул.
Курортная.
Д.64

559 276.00 09.17 12.17 Запрос
котировок

нет

15 10.11.1 10.11.11.110 Поставка мяса 
на 4 кв-л

Говядина, 
охлажденная на 
кости ! 
категории, в 
четвертинах. 
ГОСТ Р 54315- 
2011

166 кг 4000

80
24

28
15

00
0

РБ,
Мечетлинск 
ий р-н. 
с.Большеуст 
ьикинское, 
ул.
Курортная,
д.64

1 160 000,00 09.17 12.17 Запрос
котировок

нет

16 40.11.1
0

35.25.1 Поставка
электроэнергии

Бесперебойное
обеспечение
услугой

214 Тыс.
кВт.

480

80
24

28
15

00
0

РБ,
Мечетлинск 
ий р-н, 
с.Большеуст 
ьикинское.
ул.
Курортная.
д.64

1 972 400,00 01.17 12.17 У единственного 
поставщика

нет

17 06 06.20.10.110

tf

Поставка газа Бесперебойное
обеспечение
услугой

113 Тыс.
м3

430

80
24

28
15

00
0

РБ,
Мечетлинск 
ий р-н. 
с.Большеуст 
ьикинское, 
ул.
Курортная.
д.64

2 358 933,04 01.17 12.17 У единственного 
поставщика

нет

18 61.1 61.10.11.110 
61.10.11.120

Услуги связи Бесперебойное
обеспечение
услугой

383 руб

| 
80

24
28

15
00

0

РБ,
Мечетлинск 
ий р-н, 
с.Большеуст 
ьикинское, 
ул.
Курортная.
д.64

287 600.00 01.17 12.17 У единственного 
поставщика

нет



19

20

19.20 19.20.21.100 
19.20.21.310 
19.20.21.320

Поставка Г'СМ Топливо 
дизельное Евро, 
класс 2. вид 3 
(ДТ-Л-К5) 
Неэтилированны 
й бензин марки 
Регулятор -92 ( 
АИ 92 К5)

1 12 Л
Л

2500
22000

80
24

28
15

00
0

РБ,
Мечетлинск 
ий р-н. 
с.Большеуст 
ьикинское,
ул.
Курортная,
д.64

854 200.00 01.17 12.17 У единственного 
поставщика

нет

80 80 10.12.000 Услуги охраны 
объектов и 
прилежащей 
территории 
ГАУЗ
Мечетлинский 
санаторий для 
детей с
родителями РБ

Качественное 
оказание услуг

356 час 8016

1 
80

24
28

15
00

0

РБ,
Мечетлинск 
ий р-н, 
с.Большеуст 
ьикинское, 
ул.
Курортная.
д.64

809 616.00 01.17 12.17

«
J

Запрос
котировок

нет

Главный врач
*9'

Абхалимов А.В. «10» января 2017г.


